
      Český rybářský svaz, z.s. místní organizace Týn nad Vltavou 
 

                                                                                                           

  

Pořádá v sobotu 10. června 2023 
 

RYBÁŘSKÉ ZÁVODY DĚTÍ A DOSPĚLÝCH 
s podporou společnosti ČEZ a města Týn nad Vltavou 

 

NA NÁHONU POD BEDRNÍKEM 
  

 Prezentace od 04:45 do 05:45 hod., los místa, startovné 300,- Kč dospělá osoba.  

 Hodnocení - ryba 1 cm = 1 bod, bodují se všechny ulovené ryby mimo ouklej po 

změření pouze rozhodčím je ryba vrácena zpět do vody. 

 Závodu se mohou zúčastnit jen členové ČRS s platnou územní povolenkou.  

 Lov dle rybářského řádu, s omezením na jeden vlastní prut s jedním návazcem 

s jednoduchým háčkem, položená nebo feeder včetně krmítka. 

 Každý závodník závodí na vlastní nebezpečí. Během závodů není možné měnit 

svévolně vylosovaná místa nebo se přesouvat na jiná.  

 Pořadí bude stanoveno dle počtu dosažených bodů. V případě rovnosti bodů 

rozhoduje množství ulovených ryb, největší úlovek, a na konec losem. 

 Začátek závodu v 06:00 hod., konec závodů v 10:00 hod. 

 Vyhlášení výsledů v 11:45 hod. 

 Vyžadujeme chování dle rybářského řádu, šetrné zacházení s ulovenou rybou. Po 

skončení závodu nutno provést úklid místa. Každý závodník odevzdá bodovací 

kartu. 

Při závodu je povinnost používat vlastní podběrák! 

Cizí pomoc při chytání či zdolávání ryb je zakázána 
 

(u dětí do 10 let cizí pomoc při chytání a zdolávání povolena). 
 

Nedodržování závodního a rybářského řádu má za následek vyloučení rybáře. 

 

Srdečně zve výbor ČRS, z.s. Týn na Vltavou                                                 

  

 


